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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË
	KËRKESË PËR AUTORIZIM IMPORTI TË ARMËVE TË ZJARRIT
	Ligji Nr. __/____

	
	Lloji i autorizimit:
	I vetëm ☐
	I shumëfishtë ☐
	I përkohshëm ☐

	Armë të pakonvertueshme për alarm dhe sinjalizim ☐

	Armë zjarri të çaktivizuara me certifikatë ☐
Armë zjarri të çaktivizuara pa certifikatë ☐

	1.
	1. Importuesi:
Adresa:
Telefoni:
NUIS/NIPT:


	2. Numri i identifikimit të licensave/autorizimeve


	3. Data e skadimit të licensave/autorizimeve


	KËRKESË PËR AUTORIZIM
	
	4. Të dhënat e pikës së kontaktit


	
	5. Marrësi(t):
Adresa:
Telefoni:
NUIS/NIPT:

	6. Autoriteti lëshues i licensave/autorizimeve


	
	7. Eksportuesi (agjenti/përfaqësuesi, nëse është i ndryshëm nga eksportuesi):
Adresa:
Telefoni:
NUIS/NIPT:


	8. Vendet e importit 

	Kodi 


	
	
	9. Vendet e eksportit dhe numrat e autorizimeve për eksport 
	Kodi 

	
	10. Përfituesit fundorë (nëse dihen në kohën e dërgesës):
Adresa:
Telefoni:
NUIS/NIPT:
	11. Vendet përmes së cilave kalon dërgesa (sipas rastit) 


	Kodi 

	
	
	12. Piken doganore ku do kryhet importi 

	Kodi 

	
	13. Përshkrimi i artikujve 



	14. Kodi i sistemit të harmonizuar ose i nomenklaturën e kombinuar (sipas rastit - me 8 shifra) 

	
	13.a. Markim 


	15. Monedha dhe vlera 
	16. Sasia e artikujve 

	
	17. Përdorimi fundor


	18. Data e kontratës (sipas rastit) 

	19. Procedura doganore 

	
	20. Autorizoj Autoritetin e Kontrollit Shtetëror të Eksporteve të verifikojë të dhënat e subjektit aplikues dhe administratorit mbi:
· Gjendjen gjyqësore (penal dhe civile) lëshuar nga gjykata e rrethit gjyqësor.
· Gjendjen e procedimit penal nga Prokuroria.
· Dëshmi penaliteti (për administratorin).

	
	21. Deklaratë mbi përgjegjësinë ligjore mbi të dhënat e deklaruara në formular:
· Deklaroj nën pergjegjesinë time personale dhe ligjore se i gjithë informacioni që përmban kjo kërkesë dhe dokumentacioni bashkëlidhur është i saktë dhe kërkoj lëshimin e autorizimit nga Autoriteti I Kontrollit Shtetëror të Eksporteve.

	
	

	
	
	
	Për t’u plotësuar nga subjekti kërkues:


	
	
	
	Nënshkrimi:



	Vula:

	
	
	
	Përfaqësuesi i subjektit:
	

	
	
	
	Vendi dhe data:
	



image1.png




